CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Dimas Fabiano Progressistas/MG

REQUERIMENTO Nº        DE 2025
(Do Sr. Dimas Fabiano)

“Solicita a retirada do Projeto
de Lei nº 1744/2025.”

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art.104, caput, do
Regimento Interno, a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 1744/2025, de
minha autoria, por ter ocorrido um erro material na sua apresentação.

Sala das sessões,              de abril de 2025.

Dimas Fabiano

Deputado Federal Progressista/MG

*C
D2

52
86

67
45

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dimas Fabiano
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252866745100

RE
Q

 n
.1

51
0/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

04
/2

02
5

12
:0

1:
49

.0
30

 -
M

es
a